本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、债券的种类、简称、证券代码、以及实行风险警示的起始日

1、债券种类：公司债券

2、债券简称：12海翔债

3、实行风险警示后债券简称：ST海翔债

4、债券代码：112125

5、实行风险警示的起始日期：2015年5月14日。

6、实行风险警示的措施：深圳证券交易所会员对个人投资者实行买入交易权限管理，

可以为符合下列条件的个人投资者开通被实行风险警示债券的买入交易权限：

（1）名下各类证券账户、资金账户、资产管理账户等金融资产总计不低于人民币五百

万元。

（2）已签署《实行风险警示公司债券交易风险揭示书》。

二、实行风险警示的主要原因

浙江海翔药业股份有限公司（以下简称“公司” ）于 2015年5月 12日收到鹏元资信评

估有限公司（以下简称“鹏元资信” ）出具的《浙江海翔药业股份有限公司2012年公司债券

2015年跟踪信用评级报告》(鹏信评[2015]跟踪第【71】01号)，本次跟踪评级结果为：本期债

券信用等级维持为 AA-，发行主体长期信用等级维持为 AA-，评级展望维持为稳定。

根据深圳证券交易所《关于对公司债券交易实行风险警示等相关事项的通知》的规定，

上述情形属于深圳证券交易所对公司债券交易实行风险警示的情形。

经公司申请，12�海翔债（债券代码：112125）于 2015年5月13日停牌一天,2015年 5

月14日复牌,并自复牌之日起实行风险警示。

三、实行风险警示期间公司接受投资者咨询的主要方式：

电话：0576-88828065

传真：0576-� 88820221

电子邮箱：stock@hisoar.com

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

浙江海翔药业股份有限公司

董 事 会

二零一五年五月十三日

证券简称：中环股份 证券代码：

002129

公告编号：

2015-49

天津中环半导体股份有限公司关于控股股东减持股份的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

天津中环半导体股份有限公司（以下简称“公司” ）于2015年5月12日接到公司控股股

东天津中环电子信息集团有限公司（以下简称“中环集团” ）减持股份的告知函，其于2014

年11月2日至2015年5月12日通过深圳证券交易所集中竞价交易系统合计减持公司股份31,

760,000股，占公司总股本的1.9%。

一、本次减持股份情况

1、控股股东减持情况

股东名称 减持方式 减持时间

减持均价

（

元

）

减持股数

（

股

）

公司总股本

（

股

）

减持

比例

天 津 中 环

电 子 信 息

集 团 有 限

公司

集中竞价

2014.11.2--2014.12.1 21.60 9,800,000 1,043,754,618 0.94%

集中竞价

2015.5.11 28.03 1,995,970 2,296,260,159 0.09%

集中竞价

2015.5.12 27.88 19,964,030 2,296,260,159 0.87%

合计

31,760,000 2,296,260,159 1.90%

2、控股股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有的股份 本次减持后持有的股份

股数

（

股

）

占总股本比

例

股数

（

股

）

占总股本比例

天 津 中 环

电 子 信 息

集 团 有 限

公司

合计持有股份

795,572,692 34.65% 752,052,692 32.75%

其中

：

有限售条件股

份

71,602,929 3.12% 71,602,929 3.12%

无限售条件股份

723,969,763 31.53% 680,449,763 29.63%

二、其他相关说明

1、本次减持符合《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所中小板上市公司规范运

作指引》、《深圳证券交易所股票上市规则》及《公司章程》等相关法律、法规、规章、业务规

则的规定。

2、截至公告日,本次减持后,中环集团持有公司股份752,052,692股，占公司总股本的

32.75%，仍属于公司控股股东。

3、作为公司的控股股东，中环集团本次减持未违反相关承诺事项。

4、公司控股股东承诺连续六个月内通过证券交易系统出售的股份低于公司股份总数的3%。

三、备查文件

中环集团关于减持中环股份股票的告知函。

特此公告

天津中环半导体股份有限公司董事会

2015年5月12日

证券代码：

002359

证券简称：齐星铁塔 公告编号：

2015-035

山东齐星铁塔科技股份有限公司关于重大资产重组事项的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

山东齐星铁塔科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2014年12月18

日发布了 《关于筹划重大资产重组的停牌公告》（公告编号：2014-088），由

于公司正在筹划重大资产重组事项，公司股票申请自2014年12月18日开市起

继续停牌。

由于本次重大资产重组涉及标的企业属于通讯行业，资产核查工作量大、

核查程序复杂， 无法在原预定时间2015年3月16日完成本次重大资产重组相